MK3PNV-5-S-AC50 Details PDF
ಕೃ ಾಮಕೃ ಾಮ  © 2020 ದು ಾ ನದು ಾ ನ ಘಟಕಗಳಘಟಕಗಳ ಾ ಾಹಾ ಾಹ  ತರಕರುತರಕರು
ಇ- ೕ : Info@infinity-electronic.com
ಾಸ: 17F, ೕ ಾ  ಕಮ ಯ  ಂ , 114-118 ಾ ಾ  ರ , ಾ  ಾ , ಾಂ ಾ ಂ
Omron Automation & Safety MK3PNV-5-S-AC50 MK3PNV-5-S-AC50 ತರಕರು ಎಎಎ 1 ಸರಬ ಾಜು ಾರ
ಎಎಎ 1 ಎ  ಾ ಾ ೕ MK3PNV-5-S-AC50 ಾ ಾ ೕ  ಅನು  ೌ ೂೕ  ಾ ಎಎಎ 1 ಾ ಾ ೕ
ಎಎಎ 1 ಾ MK3PNV-5-S-AC50 ಖ ೕ Omron Automation & Safety MK3PNV-5-S-AC50 ಖ ೕ
Omron Automation & Safety MK3PNV-5-S-AC50 Omron Automation & Safety ಸರಬ ಾಜು ಾರ Omron Automation & Safety ತರಕರು
Omron Automation & Safety
ತವ  ಪ ಸುತ . ಉತನ  ವರಗ ಾ  ೕಷಣಗಳನು
ೂೕ .
ಾಗದ ಸಂ MK3PNV-5-S-AC50
ತ ಾರಕ Omron Automation & Safety
ವರ RELAY GEN PURPOSE 3PDT 10A 50V
ಮುಕ  / ೂೕ   ಾ  ಾ ೂ ೕ  ೕ / ೂೕ  ಾಂ ಂ
ಪ ಾಣ ಲಭ 2385 pcs
ಾ ಯ ಾಗದ
ೕ ೕ  ಆ  ಾ  ( ಾ ) 40 VAC
ೕ ೕ  ಆ  ಾ  ( ಷ) 15 VAC
ಮು ಾಯ ೖ Plug In, 11 Pin (Octal)
ೕ ೕ  ಬದ ಾ ಸುವ ದು 250VAC, 250VDC - Max
ಸರ MK
ಡುಗ  ಸಮಯ 20ms
ೕ ೖ General Purpose
ಾ ೕ ಂ Bulk
ಇತರ ಸರುಗಳ MK3PNV5SAC50
ಾಯ ವ ಹ ಾ ಉ ಾಂಶ -10°C ~ 40°C
ಸಮಯವನು  ವ 20ms
ಆ ೂೕ ಸು ಾಗ ೌಟುಂ ಕ Socketable
ೕ ಾಂಶ ಸೂ  ಮಟ  (MSL) 1 (Unlimited)
ಮುಕ  / ೂೕ   ಾ  ಾ ೂ Lead free / RoHS Compliant
ೖ ಷ ಗಳ LED Indicator, Mechanical Indicator, Test Button, Varistor
ವರ ಾದ ವರ General Purpose Relay 3PDT (3 Form C) 50VAC Coil Socketable
ಸಂಪಕ  ೕ ಂ  (ಪಸುತ) 10A
ೕ ಯ  ಸಂಪ Silver (Ag)
ಸಂಪಕ  ಾ 3PDT (3 Form C)
ಾ  ೕ ೕ 50VAC
ಾ  ೌಟುಂ ಕ Non Latching
ಾ  ಪ ೂೕಧ 338 Ohms
ಾ  ಪವ 2.3 VA
ಾ  ಕ ಂ 39.0mA
MK3PNV-5-S-AC50
ಾಗದ ಸಂ : MK3PNV-5-S-AC50
ತ ಾರಕ / ಾಂ : Omron Automation & Safety
ಉತನ  ವರ RELAY GEN PURPOSE 3PDT 10A 50V
ೕ ಾ ೕಟಳ :
ೂೕ  ೕ  ೕ / ೂೕ  ಾಂ ಂ
ಾ  ಕಂ ಶ 2385 pcs stock
ಂದ ಾಂ  ಾಂ
ಾಗ  ಾಗ DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
MK3PNV-5-S-AC50.pdf
ಉದರಣ ಾಉದರಣ ಾ  ನಂನಂ
MK3PNV-5-S-AC50 ನ ವರ ಗಳ
MK3PNV-5-S-AC50.pdf
ಸಂಬಂ ತಸಂಬಂ ತ ಾ ಗಳಾ ಗಳ
ಸಂಬಂ ತಸಂಬಂ ತ ಉತನಗಳಉತನಗಳ
MK3PV-5-S-AC220
ತ ಾರಕರು:  Omron Automation & Safety
ವರ :  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 10A 220V
ಉಪಲಬ :  3001 pcs
RFQ
MK3PV-5-S-AC120
ತ ಾರಕರು:  Omron Automation & Safety
ವರ :  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 10A 120V
ಉಪಲಬ :  2666 pcs
RFQ
MK3PNV-5-S-AC220
ತ ಾರಕರು:  Omron Automation & Safety
ವರ :  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 10A 220V
ಉಪಲಬ :  2151 pcs
RFQ
MK3PV-5-S-AC24
ತ ಾರಕರು:  Omron Automation & Safety
ವರ :  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 10A 24V
ಉಪಲಬ :  2840 pcs
RFQ
MK3PNV-5-S AC6
ತ ಾರಕರು:  Omron Automation & Safety
ವರ :  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 10A 6V
ಉಪಲಬ :  2615 pcs
RFQ
MK3PNV-5-S-AC240
ತ ಾರಕರು:  Omron Automation & Safety
ವರ :  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 10A 240V
ಉಪಲಬ :  2512 pcs
RFQ
MK3PNV-5-S-AC12
ತ ಾರಕರು:  Omron Automation & Safety
ವರ :  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 10A 12V
ಉಪಲಬ :  2475 pcs
RFQ
MK3PV-5-S-AC110
ತ ಾರಕರು:  Omron Automation & Safety
ವರ :  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 10A 110V
ಉಪಲಬ :  2139 pcs
RFQ
MK3PV-5-S-AC12
ತ ಾರಕರು:  Omron Automation & Safety
ವರ :  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 10A 12V
ಉಪಲಬ :  2986 pcs
RFQ
MK3PNV-5-I-AC50
ತ ಾರಕರು:  Omron Automation & Safety
ವರ :  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 10A 50V
ಉಪಲಬ :  2493 pcs
RFQ
MK3PV-5-S AC6
ತ ಾರಕರು:  Omron Automation & Safety
ವರ :  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 10A 6V
ಉಪಲಬ :  3309 pcs
RFQ
MK3PNV-5-S-AC110
ತ ಾರಕರು:  Omron Automation & Safety
ವರ :  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 10A 110V
ಉಪಲಬ :  2564 pcs
RFQ